ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL

POLÍCIA MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA CFS/PM/2018

ATO Nº 011 – CFS/PM/2018

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE MÚSICA

A COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO

PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS POLICIAL-MILITAR PARA O ANO

2018, usando da competência que lhe foi atribuída pela Portaria Nº GCG/0137/2017-CG,

publicada no BOL PM Nº 0159, de 23/08/17; e, em atenção às disposições previstas no

item 8 – DA PROVA PRÁTICA DE MÚSICA do EDITAL Nº 003/2017 – NRS –

CFS/PM/2018,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO, em acordo ao subitem 8.12.3, o resultado dos

candidatos APROVADOS na PROVA PRÁTICA DE MÚSICA, do Processo Seletivo

Interno para o Curso de Formação de Sargentos – CFS PM/2018, exclusiva para a

QPM, por ordem de classificação, abaixo discriminada, os quais foram convocados
através do Ato Nº 006-CFS/PM/2018:

ORDEM GRADUAÇÃO MATRÍCULA NOME NOTA FINAL

1  SD  529004-0 WEYDSON JÚNIO PONTES DA CUNHA 9,400

2  SD  524661-0 FABIO FREIRE ALVES 9,258

3  SD  526402-2 DEIVID MARINALDO GONÇALVES MONTEIRO 9,242

4  CB  525645-3 JEFFERSON XAVIER LISBOA 9,125

5  SD  528143-1 RICARDO SOUZA BEZERRA 9,025

6  SD  528385-0 AUGUSTO MATHEUS VASCONCELOS DE ARAÚJO 8,650

7  CB  522682-1 MOAB PEREIRA DA SILVA 8,608

8  SD  529110-1 THYAGO TORRES MARTINS 7,950

9  SD  524946-5 JOSE VALDINEZ CHAGAS E VASCONCELOS 7,558

10  SD  526899-1 REGINALDO DE LIMA 7,517

11  SD  526334-4 DAVID WALDEMAR MARINHO BARBOSA 7,400

12  SD  526346-8 JULIO CESAR GERBASI DE OLIVEIRA 7,258

13  CB  523997-4 JOSE ELTON ARAUJO DO SANTOS 7,100

14  SD  525493-1 RICHARDSON DE SOUSA PEREIRA 6,442

Continuação do ATO Nº 011 – CFS/PM/2018

2

15  CB  522258-3 JOAB CARDOSO SANTANA 6,433

16  CB  522561-2 CARLOS RONELLY DE SOUZA 6,017

17  CB  524137-5 JULIO DA SILVA ALMEIDA 5,725

18  SD  526633-5 TIAGO TOBIAS SOARES DOS SANTOS 5,650

19  SD  525217-2 THIAGO MONTEIRO DA SILVA 5,458

20  CB  522344-0 JEAN KLEBER SANTOS DA SILVA 5,383

21  SD  526979-2 VILMONDES JOSE FERREIRA DA SILVA 5,300

22  CB  523692-4 ELIABE LEAL DE OLIVEIRA 5,108

23  CB  520912-9 PAULO SÉRGIO DAS NEVES SILVA 5,008

2. Publique-se o presente Ato no Boletim da Polícia Militar, disponibilizando-o

no site da PMPB através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 09 de fevereiro de 2018.

JEFFERSON PEREIRA DA COSTA E SILVA - Cel QOC

Coordenador–Geral

http://www.pm.pb.gov.br/